P r
E

OT N° ATESTO ti
M, SI 	ove

Sect
fr3liv2

teael ,s Ge Freitas
Verea•or

Edils
APROrADO (A):C SESSÃO No,  24
DE.Drif2,31)  +POR
VOTOS CONTRA

MESA DA C.MIPA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

MOÇÃO N°.   O 8  2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima

representante do povo Paulo afonsino, interpretando o sentimento

da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos,

MOÇÃO DE APLAUSOS,  a Diretoria Avançar do Clube dos

Velhinhos, reeleita nas últimas eleições e que tomou posse no dia

08 de janeiro/2017, para continuar como brilhante trabalho que vem

desenvolvendo no referido Clube.

Que se dê conhecimento desta Moção aos:

* Diretoria e Sócios do Clube.

Sala das Sessões, em 06 de fevereiro de 2017.

APROVADO(ApLtSESSiO No   i 24 C'
DE.QCil  02/  14-poRucuilnuM
vOTOSCONT

MESA DA CM./P». te 9

À
PI

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

MOÇÃO 	/2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima
representante do povo Paulo afonsino, interpretando o sentimento
da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos,
MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento da Sra. Ernestina Paiva
Amorim, ocorrido no dia 11/02/2017, no Hospital Nair Alves de
Souza.

"Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus

familiares sabemos que é difícil o recomeço ante a ausência física de

quem muito estimamos. A sua memória, porém, estará sempre viva nos

corações dos amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção a seus familiares.

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2017

rF

ATESTO NI RECEBIMENTO PROT N`   ,I li 14   1
iltn.  '   O  a 	DE  111R

Edils Med ros de Freitas

- Vereador —

SéCtPt2f1

	00000001
	00000002